Отдел образования

администрации Пичаевского района

Приказ

04.09.2019                                   с.Пичаево                                              №124

О проведении районного урока экологии

В соответствии с письмом управления образования и науки Тамбовской

области от 30.08.2019 № 02-15/1595 «О проведении урока экологии»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести открытый урок экологии для обучающихся 9-11 классов в рамках

классного часа в форме проблемной лекции с последующей организацией

дискуссии, в рамках которых раскрыть суть и важность реализации

национального проекта «Экология» и роль подрастающего поколения в

решении его задач. Целесообразно пригласить на урок руководителей,

известных и авторитетных людей района, представителей предприятий.

2. Руководителю МБОУ «Пичаевская СОШ» (Акатушев):

2.1 довести данный приказ до сведения педагогического коллектива,

заинтересованных лиц;

2.2 определить ответственных лиц за организацию мероприятий в рамках

Акции;

2.3 в срок до 14.09.2019 г. направить информацию по итогам проведения

урока экологии с указанием даты проведения, класса(ов), темы урока, а также

фотоотчет о проведенном мероприятии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

инспектора администрации района М.А. Дильдину.

Начальник отдела образования

администрации района                Т.Н.Свищёва